КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
  ШИЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   РЕШЕНИЕ

 «16» июня 2015 г.                 с.Шила                                       № 142

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Шилинского сельского
Совета депутатов  «Об исполнении бюджета
 поселения за 2014 год»

    Руководствуясь  Федеральным законом РФ  от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.43 Устава  Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Решения Шилинского сельского Совета депутатов № 14 от 08.11.2005 года «О положении о публичных слушаниях в Шилинском сельсовете»; Шилинский сельский Совет депутатов:

РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания рассмотрение исполнения бюджета поселения за 2014 год
2. Провести 29 июня 2015  года публичные слушания по рассмотрению исполнения бюджета поселения за 2014 год
3.Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал Шилинского СДК по адресу: с.Шила, ул.Ленина,75. Начало слушаний в 14-00 часов.
4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Шилинского сельсовета.
5.   Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестнике органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

Глава
 Шилинского сельсовета                                         З.М.Зверева

Председатель сельского
Совета депутатов                                                   В.П.Боженков